檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8325

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國105年2月18日

發文字號：南市教課(一)字第1050170343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0170343A00_ATTCH1.pdf、0170343A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉本市市立圖書館辦理2016臺南兒童文學月「優質本土

兒童文學書籍」徵選活動，請各校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本市市立圖書館105年2月4日南市圖推字第105013524

1號函(如附件1)辦理。

二、該館為鼓勵本土創作和推廣本土優良兒童文學圖書，2013

年起配合臺南兒童文學月舉辦「優質本土兒童文學書籍」

徵選活動，2013年選出136件，2014年選出50件，2015年

選出84件，連續3年均獲得各界廣大迴響。

三、徵選期間與投稿方式：即日起至105年3月15日止，請將參

選書籍及報名表一同寄至臺南市立圖書館推廣組收，以利

評選作業。

四、詳情請參閱該館計畫內容(如附件2)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-02-19
11:31:57